

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000055

Fecha: 14/07/2023
 Hora:
 Página:

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

Uf: 300927

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES				
									CMN (Información actual)	EXCLUSIÓN	INCLUSIÓN		
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	10/07/2023	INFORME N° 0215-2023-SGCTOC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE CONTROL TRIBUTARIO Y ORIENTACION AL CONTRIBUYENTE	89.96.0015.0139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	2.3.1.2.1.1	S/ 110.00	UNIDAD				7.00	S/ 770.00
2	10/07/2023	INFORME N° 00442-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	21.01.0001.0749	SERVICIO DE ORIENTADOR	2.3.2.9.1.1	S/ 400.00	SERVICIO				25.00	S/ 10,000.00
3	10/07/2023	INFORME N° 661-2023-SGPMFYC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	S/ 3,930.00	SERVICIO	3.00	S/ 11,790.00			
4	10/07/2023	INFORME N° 661-2023-SGPMFYC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL	21.01.0002.0103	SERVICIO RELACIONADA A FISCALIZACION MUNICIPAL	2.3.2.9.1.1	S/ 400.00	SERVICIO				26.00	S/ 10,400.00
5	10/07/2023	INFORME N° 661-2023-SGPMFYC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	S/ 1,390.00	SERVICIO		S/ 1,390.00	S/ 1,390.00		
6	10/07/2023	INFORME N° 661-2023-SGPMFYC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA POLICIA MUNICIPAL, FISCALIZACION Y CONTROL	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	S/ 400.00	SERVICIO				3.00	S/ 1,200.00
7	11/07/2023	INFORME N° 243-2023-SGDOC/GSS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUANA, OMAPED Y CAM	09.11.0007.0041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1	S/ 6.00	UNIDAD				60.00	S/ 360.00
8	6/07/2023	INFORME N° 00429-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	94.08.0013.0273	LLANTA 2656SR17	2.3.1.11.1.2	S/ 730.00	UNIDAD				6.00	S/ 4,380.00
9	11/07/2023	INFORME N° 136-2023-SGIS/GRP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	76.75.0001.0268	CABLE DE RED CON CONECTOR RJ45 X 3 m	2.3.1.5.1.1	S/ 30.00	UNIDAD	20.00	S/ 600.00	20.00		S/ 600.00



10	11/07/2023	INFORME N° 136-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	76.75.0035.0102	TARJETA DE VIDEO 2 GB DDR3 128 BIT 16000 Mhz	2.3.1.5.1.1	S/ 390.00	UNIDAD	4.00	S/ 1,560.00	4	S/ 1,560.00	50.00	S/ 2,150.00
11	11/07/2023	INFORME N° 136-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	76.75.0058.0004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	S/ 43.00	UNIDAD					50.00	S/ 2,150.00
12	12/07/2023	CARTA INTERNA N° 0227-2023-SGDC/GSAD/CMPPLP	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	07.11.0038.2380	SERVICIO DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS DE INSPECCION DE DEFENSA CIVIL	2.3.2.9.1.1		SERVICIO		S/ 1,000.00			S/ 60.00	
13	12/07/2023	CARTA INTERNA N° 0227-2023-SGDC/GSAD/CMPPLP	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	09.11.0007.0041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1	S/ 6.00	UNIDAD					10.00	S/ 60.00
14	11/07/2023	INFORME N° 137-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	76.75.0003.0231	DISCO DURO SATA SSD 240 GB 2.5 in	2.3.1.5.1.1	S/ 103.00	UNIDAD					30.00	S/ 3,090.00
15	11/07/2023	INFORME N° 137-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	76.75.0003.0178	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 500 GB	2.3.1.5.1.1	S/ 170.00	UNIDAD					6.00	S/ 1,020.00
16	11/07/2023	INFORME N° 137-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	76.75.0003.0275	DISCO DURO ESTADO SOLIDO NVMME 280 GB	2.3.1.5.1.1	S/ 140.00	UNIDAD					2.00	S/ 280.00
17	11/07/2023	INFORME N° 137-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	76.75.0003.0288	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 280 GB	2.3.1.5.1.1	S/ 135.00	UNIDAD					6.00	S/ 810.00
18	11/07/2023	INFORME N° 137-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	76.75.0041.0256	MEMORIA RAM DDR3 4 GB 1600 MHz	2.3.1.5.1.1	S/ 150.00	UNIDAD					4.00	S/ 600.00
19	11/07/2023	INFORME N° 137-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	19.92.0005.0502	CONECTOR RJ45 CAT6	2.3.1.5.1.1	S/ 110.00	CIENTO					2.00	S/ 220.00
20	11/07/2023	INFORME N° 137-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	76.75.0031.0018	ADAPTADOR USB A RJ45	2.3.1.6.1.99	85.00	UNIDAD					3.00	S/ 255.00
21	11/07/2023	INFORME N° 137-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	95.22.8117.0012	SWITCH PARA RED DE 5 PUERTOS	2.6.3.2.3.2	95.00	UNIDAD					6.00	S/ 570.00
22	11/07/2023	INFORME N° 137-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	26.10.0001.1658	PASTA REFRIGERANTE PARA MICROPROCESADOR X 4 g	2.3.1.6.1.99	78.00	UNIDAD					4.00	S/ 312.00
23	11/07/2023	INFORME N° 137-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	26.10.0001.2189	PASTA REFRIGERANTE PARA MICROPROCESADOR X 40 g	2.3.1.6.1.99	76.00	UNIDAD					2.00	S/ 152.00
24	11/07/2023	INFORME N° 137-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	19.92.0014.0065	CABLE UTP CAT 6 X 305 m	2.3.1.6.1.2	720.00	UNIDAD					1.00	S/ 720.00
25	11/07/2023	INFORME N° 137-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	28.34.0047.0001	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V	2.3.1.5.4.1	52.00	UNIDAD					10.00	S/ 520.00

